АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ОКТ 2017 № 1 9 / /
г. Верхняя Салда

О проведении Дня предпринимателя на территории Верхнесалдинского
городского округа в 2017 году

В целях реализации муниципальной программы «Содействие развитию
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
07.07.2014 № 2186 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», дальнейшего развития и
повышения общественной значимости деятельности малого и среднего
предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского округа, в
соответствии с постановлением главы муниципального образования
«Верхнесалдинский район» от 02.09.2005 № 580 «О проведении Дня
предпринимателя в муниципальном образовании «Верхнесалдинский район»,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Верхнесалдинского городского округа
11 ноября 2017 года День предпринимателя.

2. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня

предпринимателя (прилагается);
2) план проведения Дня предпринимателя (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

http://www.v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа 1 6 ОКТ 2017 № j# 6 S
«О проведении Дня
предпринимателя на территории
Верхнесалдинского городского
округа в 2017 году»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

Дня предпринимателя

ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

заместитель главы администрации
начальник финансового управления
администрации, председатель
организационного комитета

КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства»,
заместитель председателя
организационного комитета

Члены организационного комитета:

3. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

4. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой

ведущии специалист отдела
экономике администрации

по

5. СМЕЯН
Елена Васильевна

6. СЕМКОВА
Анастасия Владимировна

ведущии специалист отдела
экономике администрации

по

-  директор МБУ «Служба городского
хозяйства»

7. ФЕДОРОВА
Татьяна Александровна

руководитель представительства
Уральской Торгово-промышленной
палаты в Верхнесалдинском городском
округе ведущий специалист отдела по
экономике

8. ПАВЛОВА
Элла Евгеньевна

-  Директор МАУК «ЦКДиК»

3

9. НАЗАРОВ -  индивидуальный предприниматель
Максим Владимирович

10. БЕРДНИКОВ -  индивидуальный предприниматель
Сергей Григорьевич

4

сентябрь, октябрь
ноябрь

10.00-14.30

11.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

14.30-15.00

09.00-17.00

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от| R АКТ 7017№ £ 3 6 /
«О проведении Дня
предпринимателя на территории
Верхнесалдинского городского
округа в 2017 году»

ПЛАН
проведения Дня предпринимателя

11 ноября 2017 года

Освещение в городских средствах массовой информации
(телевидение, интернет-сайт, официальный печатный орган)
информации, посвященной Дню предпринимателя -2017

Встреча гостей
Открытие выставки-ярмарки «Предприниматели Верхней
Салды - родному городу», посвященная «Дню
предпринимателя-2017» и приветственное слово и.о. главы
Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко
Работа выставки-ярмарки «Малый и средний бизнес
Верхнесалдинского городского округа»

Проведение круглого стола «Встреча с успешным
предпринимателем

Кофе-брейк для предпринимателей

Торжественное мероприятие:
награждение лучших предпринимателей 2017 года
Верхнесалдинского городского округа:
праздничный концерт, посвященный Дню
предпринимателя-2017 в малом зале ДК им. Г.Д. Агаркова

Заключительное слово
Закрытие выставки-ярмарки «Предприниматели Верхней
Салды - родному городу», посвященной «Дню
предпринимателя-2017»

Проведение универсальной ярмарки на площади ДК им.
Г.Д. Агаркова